
                     

   REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA SVETI ILIJA                                                                      
      OPĆINSKO VIJEĆE      
                                                                                             
KLASA: 214-01/22-01/03                                                                 
URBROJ: 2186-08-03-22-01 
Sveti Ilija, ___________ godine 
 
 
       Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ br. 92/10) i članka 30. 
Statuta Općine Sveti Ilija („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 05/18, 36/20 i 33/21), 
Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na ___ sjednici održanoj ___________ god. donijelo je 
 

ODLUKU 
o usvajanju Procjene ugroženosti od požara Općine Sveti Ilija 

 
 

Članak 1. 
          Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija usvaja Procjenu ugroženosti od požara Općine Sveti 
Ilija br. PUP-567/22 od kolovoza 2022. god. izrađenu od strane tvrtke Vizor d.o.o. za ekologiju, 
zaštitu, konzalting, Koprivnička 1, 42 000 Varaždin.  

 
Članak 2. 

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Varaždinske županije“.  
 
 

             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
             Dean Hrastić, dipl. ing.                                                             


